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Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 

• Folkebibliotektilbudet gis fra lokalene til Krøderen Elektro under byggeperioden på Krøderen.  
• Forslag til finansiering innarbeides i saken om skole/samfunnshusprosjektet der den økonomiske 

bevilgningen behandles.  
 

Begrunnelse: 
Bygget har en sentral plassering på Krøderen, og lokalene tilfredsstiller bibliotekets behov.  
 

Saksopplysninger: 
I sak 138/2024 «Midlertidighet Krødsherad ungdomsskole – oppfølging av sak 46/24 i Skoleutvalget» ble 
siste vedtakspunkt konkludert slik: 
 

«Kommunedirektøren kommer tilbake med sak om midlertidig plassering av Folkebibliotek, med 
plassering Krøderen». 

 
Det er ikke tilgjengelige kommunale bygninger på Krøderen som kan huse folkebibliotek gjennom byggeperioden, 
og det er derfor skimtet til private aktører. Administrasjonen har på nytt henvendt seg til Krøderen Elektro 
vedrørende lokalene som var i bruk som lokalt plankontor i arbeidet med områdeplanen. Dette er et svært sentralt 
bygg i Krøderen sentrum, og vil være lett tilgjengelig for publikum. Krøderen Elektro har respondert positivt på 
forespørselen, og tilbyr seg å leie ut de samme lokalene som ble benyttet som plankontor. Leievilkårene forrige 
leieperiode var kr. 7.500 pr måned, det er pr nå ikke bekreftet at de samme betingelsene vil gjelde nå. Rommene 
er til sammen 85 kvm. 
 
Alternativet er sjekket ut med biblioteket i etterkant, og responsen har vært positiv til at dette er et tilstrekkelig 
areal, beliggenheten er god og dermed ligger det til rette for å kunne bli et godt tilbud. Avstanden til 
ungdomsskolen er også akseptabel.  
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Kommunedirektøren ser på plassering av midlertidig folkebibliotek i lokalene til Krøderen Elektro som 
en svært god løsning. Bygget ligger midt i sentrum, og tilbudet vil kunne medføre økt aktivitet i kjernen 
av tettstedet. Med biblioteket sin velsignelse til løsningen bør dette bli bra! 
 



 
 


